[image: image1.png]w
'l ol )
‘0000 eoce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От 10.03.2015г. № 14                                                                                                  г.Тайга
О назначении досрочных выборов
главы Тайгинского городского округа
     Руководствуясь статьей 10  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьями 14, 40  Устава Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Тайгинского городского округа  на 07 июня 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» в срок до 15.03.2015г.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Председатель Совета  народных депутатов                                        В.М.Басманов

                             подпись
_1401539810.bin